INSTITUTO MEXIQUENSE DEL EMPRENDEDOR
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa

(Miles de Pesos)

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2021

Concepto

Egresos

Medificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I={1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No
Financieros
Instituciones Publicas de Segundad Social

Entidades P:

Emp iales No Financieras con
Particpacion Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias
con Paricipacion Estatal Mayoritania

Er F Emp iales Financieras No
Menetarias con Participacion Estatal Mayoritana

Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

2941561

120,072.3

414228 4

95,5348

954734

3186938

Total del Gasto

294,156.1

120,072.3

414,228.4

95,534.8

95473.4

318,693.6




