INSTITUTO MEXIQUENSE DEL EMPRENDEDOR Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Administrativa Del 1 de enero al 30 de Junio de 2021 (Miles de Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3-4)
Instituciones Públicas de Seguridad Social				-		
Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con Participación Estatal Mayoritaria	4		-			
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-	-	2.		-	
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participación Estatal Mayoritaria	-			-		
Fideicomisos Financieros Públicos con Participación Estatal Mayoritaria				-		
Total del Gasto	294,156.1	120,072.3	414,228.4	95,534.8	95,473.4	318,693.6